
PREISLISTE  2023 - 2024 TARIEVENLIJST  2023 - 2024

Touristischer Platz: pro Nacht, pro Platz Preise in Euro Kampeerplaats: per nacht, per plaats Tarieven in Euro

(Gültig vom 26.12.2023 - 13.10.2023) (Geldig van 26.12.2023 - 13.10.2024)

Kategorie A: 21,50 Categorie A: 21,50

2 Personen 2 personen

1 Zelt (max. 6 m²) 1 tent (max. 6 m²)

1 Auto 1 auto

Dusche douche

Kategorie B: 27,00 Categorie B: 27,00

2 Personen 2 personen

120 bis 140 m² Platzgröße 120 tot 140 m² plaatsgrootte

1 Wohnmobil 1 camper

4 kWh Strom 4 kWh stroom

10 Ampère Strom 10 ampère stroom 

Dusche douche

Kategorie C: 31,00 Categorie C: 31,00

2 Personen 2 personen

120 bis 140 m² Platzgröße 120 tot 140 m² plaatsgrootte

1 Caravan/Zelt, 1 Auto 1 caravan/tent, 1 auto

4 kWh Strom 4 kWh stroom

10 Ampère Strom, Dusche 10 ampère stroom, douche

Kategorie D: 37,00 Categorie D: 37,00

2 Personen 2 personen

140 bis 150 m² Platzgröße 140 tot 150 m² plaatsgrootte

1 Caravan/Wohnmobil/Zelt, 1 Auto 1 caravan/camper/tent, 1 auto

4 kWh Strom 4 kW/h stroom

16 Ampère Strom, Dusche 16 ampère stroom, douche

Trink- und Abwasser, Dezember bis April Drinkwater en rioolaansluiting, december tot april 

nicht möglich. Preis Dezember bis April 34,50 niet mogelijk. Tarief december tot april 34,50

Zusätzliche Kosten, pro Nacht: Bijkomende kosten, per nacht:

Kind(er) bis 3 Jahre Gratis kind(eren) tot 3 jaar gratis

Extra Person bis 13 Jahre 5,00 extra persoon tot 13 jaar 5,00

Extra Person ab 13 Jahre 6,50 extra persoon vanaf 13 jaar 6,50

Kurbeitrag (p.P.) ab dem 13. Lebensjahr 1,50 toeristenbelasting (p.p.) vanaf 13 jaar 1,50

1 Hund (max. 2 pro Platz) 2,70 1 hond (max. 2 per plaats) 2,70

Extra Schlafzelt (max. 6 m²) 3,80 extra bijzettent (max. 6 m²) 3,80

*Caravan unbewohnt 9,00 *caravan onbewoond 9,00

Strom pro kWh.(bei Mehrverbauch über 4 kWh) 0,70 stroom per kWh.(bij verbruik boven 4 kWh) 0,70

(Strompreis kann angepasst werden) (stroomprijs kan aangepast worden)

Late Check out (wenn möglich) 12,00 late check out (indien mogelijk) 12,00

Energiezuschlag (p.N.p.P.) b/z 31.3. 3,50 Energietoeslag (p.n.p.p.) t/m 31.3 3,50

Reservierungskosten (pro Reservierung) 3,95 reserveringskosten (per reservering) 3,95

Waschmünze € 5,00   Trocknermünze € 3,00  Wasmunt € 5,00  Droogmunt € 3,00

*Caravan unbewohnt: *Caravan onbewoond:

Nicht möglich in der Hauptsaison Niet mogelijk in het hoogseizoen

Betriebsferien 14.10.bis zum 25.12.2024 Camping is gesloten van 14.10.t/m 25.12.2024

Version 1.12.2023, Druckfehler vorbehalten Versie 1.12.2023, Drukfouten voorbehouden

   

http://www.google.com/imgres?imgurl=http://www.vlaggenclub.nl/media/catalog/product/cache/1/image/9df78eab33525d08d6e5fb8d27136e95/n/e/nederlandse-vlag-vlaggenclub_1.gif&imgrefurl=http://www.vlaggenclub.nl/nederlandse-vlag-20x30cm.html&h=404&w=604&sz=3&tbnid=IKvf6kIssoYO6M:&tbnh=81&tbnw=121&prev=/search%3Fq%3Dnederlandse%2Bvlag%26tbm%3Disch%26tbo%3Du&zoom=1&q=nederlandse+vlag&usg=__kPbiuiNp5Ql8cddTf_l5xaSSAS4=&hl=nl&sa=X&ei=hSo6UIeIDI_MsgbKvICYDw&sqi=2&ved=0CDQQ9QEwBA

